“Printimi i manualeve të mësuesëve dhe nxënësve për klasën e parë, të 

dytë dhe të tretë për lëndën TIK” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (FPP): Materiale të shtypura 22900000, Libra 

22110000-4, Libra shkolle 22111000-1 

Vlera e fondit limit: 1,773,390 (një milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH.  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” (i ndryshuar), Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të Përqëndruara në